О направлении на практику
обучающихся филологического
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом, календарным графиком учебного
процесса на 2024-2025учебный год по направлению подготовки 6.44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки) профиль «Русская филология и
иностранный язык» и Приказом ректора от 12.02.2025г. № 125-ОД «О внесении изменений в
календарный график учебного процесса на 2024-2025 учебный год»,

приказываю:

1. Направить на производственную (педагогическую) практику обучающихся 3 курса,
ФФ22ДР62РИ1 очной формы обучения с 31.03.2025г. по 24.05.2025г.:

МОУ «ТОТЛ № 1»
1. Кучинка Анастасия Андреевна

Групповыми руководителями практики назначить:
- по русской литературе старшего преподавателя Винницкую А.С.
- по русскому языку доцента Кривощапову Н.В.
- по иностранному (английскому) языку - доцент Щукина О.В.
- по педагогике старшего преподавателя Щепул С.Ю.
- по психологии старшего преподавателя Чернову E.I1.

МОУ «ТСШ № 10»
1. Лукьянюк Виктория Руслановна

Групповыми руководителями практики назначить:
- по русской литературе старшего преподавателя Винницкую А.С.
- по русскому языку доцента Кривошапову Н.В.
- по иностранному (английскому) языку доцент Щукина О.В.
- по педагогике старшего преподавателя Щепул С.Ю.
- по психологии старшего преподавателя Чернову Е.Н.

МОУ «ТСШ-К№ 12»
1. Топал Наталья Степановна

Групповыми руководителями практики назначить:

- по русской литературе старшего преподавателя Винницкую А.С.
- по русскому языку доцента Луговскую Е.Г.
- по иностранному (английскому) языку старшего преподавателя Мирошникову И.И.
- по педагогике старшего преподавателя Щепул С.Ю.
- по психологии старшего преподавателя Чернову Е.Н.

МОУ «БСШ № 15»
1. Степанова Екатерина Ивановна

Групповыми руководителями практики назначить:
- по русской литературе старшего преподавателя Винницкую А.С.
- по русскому языку доцента Луговскую Е.Г.
- по иностранному (английскому) языку старшего преподавателя Мирошникову И.И.
- по педагогике старшего преподавателя Щепул С.Ю.
- по психологии старшего преподавателя Чернову Е.Н.

2. Провести защиту отчётов по практике 30.05.2025 г.
3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

11отапова
79501